Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2012           № 2005
О внесении дополнений в постановление
от 27.11.2012 г. № 1093 «Об утверждении
комплексной программы «Социальная защита
населения города Оби на 2013- 2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.11.2012 г. № 1093 «Об утверждении комплексной программы Социальная защита населения города Оби на 2013- 2015 годы» следующие дополнения:
1.1. Раздел «наименование мероприятия» пункта 6 приложения № 2 к комплексной программе «Социальная защита населения города Оби на 2013 – 2015 годы» дополнить словами  «лица удостоенные звания «Почетный гражданин города Оби» – 8 экземпляров, общественная организация «Дети войны» - 8 экземпляров, местная общественная организация «Женский Совет г. Оби» – 14 экземпляров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Глуховцева С.Г.
Глава города                                                                                          А.Г. Нешин
[bookmark: _GoBack]